2025 年 10 月 11 日

富士塚自治会 会員各位

富士塚自治会

会 長 大 桃 淳

2025 年度 新成人お祝い贈呈のための対象者確認について

秋晴の候 会員の皆さまに於かれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素から自治会活動にご理解とご協力を賜り心より厚くお礼申し上げます。

さて、自治会では今年度新成人（２０歳）を迎えられる方々の前途を祝して、ささやか

ではありますが図書カードを贈呈したいと考えています。

今年度の対象者は、平成 1７（２００５）年４月２日から平成 1８（２００６）年４月 1 日

までに生まれた方（２０２５年４月２から２０２６年４月 1 日までに２０歳になる方）で

す。

新成人に該当する方がいるご家庭は、別紙調査票を切り取り、必要事項を記入のうえ各

班の班長にお届けください。

注）１

対象の方はもれなくご記入ください。進学等のために一時的に地方にお住まいの場合な

ど、現在富士塚のご自宅にお住まいでなくても、ご家族がご記入いただき、ご提出をお

願いいたします。

注）２（班長さんへ）

ご提出の調査用紙は、次回定例会（１１月８日（土））でご提出ください。

回覧

新成人のお祝い対象者調査票
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・キ リ ト リ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

班 名
ふ り が な

氏 名 生年月日

班 平成 年 月 日

対象は、平成 1７（２００５）年４月２日から平成 1８（２００６）年４月 1日生まれの方です。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・キ リ ト リ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

班 名
ふ り が な

氏 名 生年月日

班 平成 年 月 日

対象は、平成 1７（２００５）年４月２日から平成 1８（２００６）年４月 1日生まれの方です。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・キ リ ト リ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

班 名
ふ り が な

氏 名 生年月日

班 平成 年 月 日

対象は、平成 1７（２００５）年４月２日から平成 1８（２００６）年４月 1日生まれの方です。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・キ リ ト リ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

班 名
ふ り が な

氏 名 生年月日

班 平成 年 月 日

対象は、平成 1７（２００５）年４月２日から平成 1８（２００６）年４月 1日生まれの方です。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・キ リ ト リ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

班 名
ふ り が な

氏 名 生年月日

班 平成 年 月 日

対象は、平成 1７（２００５）年４月２日から平成 1８（２００６）年４月 1日生まれの方です。

	10月回覧（抜粋１）
	１０月回覧（抜粋２）
	新成人調査2025